
ZARZĄDZENIE NR 31/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych, 

Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym oraz Instrukcji Zarządzania 

Systemem Informatycznym Pojazd i Kierowca w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2019 poz.511) oraz art. 24 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia danych) (Dz. Urz. UE.L.119 s1)  

a także, § 20 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i 

wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (tj. Dz. U.  z 2017 poz. 2247), zarządzam co następuje: 

§1. Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu: 

1) Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym  

w Myśliborzu, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania 

danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, która stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

3) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Pojazd i Kierowca w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu do złożenia 

pisemnego oświadczenia o znajomości i przestrzeganiu przepisów Polityki dotyczącej zasad 

bezpieczeństwa ochrony danych oraz Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi 

służącymi do przetwarzania danych osobowych w  Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

oraz dodatkowo pracowników Wydziału Komunikacji do złożenia pisemnego oświadczenia o 

zapoznaniu się z Instrukcją Zarządzania Systemem Informatycznym Pojazd i Kierowca w 

Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

§4.     Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 



§ 5.   Traci moc Zarządzenie Nr 33/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 23 maja 2012 

roku w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych  

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu”, „Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz „Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym Pojazd i Kierowca w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

Zarządzenie nr 22/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 06 czerwca 2013 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu”, „Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz „Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym Pojazd i Kierowca w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

Zarządzenie nr 14/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 15 marca 2016 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu”, „Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz „Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym Pojazd i Kierowca w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

Zarządzenie nr 16/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 24 marca 2017 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu”, „Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz „Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym Pojazd i Kierowca w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                  ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 


